


Edição 3.650 | Ano 8
10 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 036/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 024/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CL2QR4FC-WVFCGL5A-QJPBXEFW-A2F09BWH
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 

 
O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 
adjudicado e homologado em 10/05/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 036/2024, cujo objeto é a Aquisição de Madeira de Eucalipto 
Tratado, fim de atender as necessidades das diversas secretarias do Município 
de Itamaraju/Ba, através do Sistema Licitações-e, em favor da empresa 
SERAGRI INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA -ME, inscrita no CNPJ 
nº 17.758.869/0001-00, vencedora do Lote Único, no valor de R$ 237.000,00 
(Duzentos e Trinta e Sete mil reais). Itamaraju/Bahia, em 10 de maio de 2024. 
MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 
 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.650 | Ano 8
10 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 036/2024

Certificação Digital: CL2QR4FC-WVFCGL5A-QJPBXEFW-A2F09BWH
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 
AVISO DE FRACASSO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 
 

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais, 
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 10/05/2024, 
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 024/2024, cujo objeto é a 
Aquisição de Motosserras, Roçadeiras, Bombas, Ferramentas 
Elétricas, Peças/Material de reposição e Equipamentos EPI, a fim de 
atender as demandas das secretarias do Município de 
Itamaraju/Bahia, foi considerado FRACASSADO o certame, tendo 
em vista que todas as licitantes foram desclassificadas por não 
atenderem as especificações do edital. 
  

Itamaraju (BA), 10 de maio de 2024. 
 
 

Marcelo Angênica 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 3.650 | Ano 8
10 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 024/2024

Certificação Digital: CL2QR4FC-WVFCGL5A-QJPBXEFW-A2F09BWH
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 036/2024

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 024/2024


		2024-05-10T12:38:00-0300




